
Inbjudan	  till	  årets	  HRD-‐konferense:	  
Datum:	  17/1	  -‐	  2014	  
Tid:	  08.00	  –	  13.00	  
Plats:	  Linköpings	  Universitet	  (I-‐Huset)	  
Kostnadsfritt.	  
	  
	  	  

Hej	  och	  Varmt	  välkommen	  till	  årets	  HRD-‐konferens.	  
Varje	  år	  anordnas	  en	  HRD-‐konferens	  av	  LIU:s	  PA-‐studenter	  som	  går	  tredje	  året	  där	  
aktiva	   praktiker	   bjuds	   in	   och	   får	   chansen	   att	   hålla	   sig	   uppdaterade	   om	   aktuell	  
forskning	  inom	  sitt	  yrke.	  
	  
HRD	  -‐	  Human	  Resource	  Development	  är	  enligt	  Nilsson	  et.	  al	  (2011)	  en	  samlingsbeteckning	  för	  

aktiviteter	  och	  processer	  som	  syftar	  till	  att	  utveckla	  mänskliga	  resurser	  i	  arbetslivet.	  
	  

Konferensen	  är	  kostnadsfri	  och	  du	  bjuds,	  utöver	   fika,	  på	  en	  dag	  fylld	  av	   inspiration	  
inom	   HRD-‐fältet	   samt	   möjligheten	   att	   träffa	   andra	   praktiker	   och	   studenter.	  
Konferensen	  är	  uppdelad	  i	  olika	  fält	  som	  kommer	  att	  behandla	  tre	  olika	  ämnen	  inom	  
HRD.	  De	  aktuella	  ämnena	  för	  i	  år	  är:	  

• Innovation	  –	  Vad	  kan	  HR	  bidra	  med?	  
• Kompetensutveckling	  för	  jämställdhet/mångfald.	  
• Utvärdering	  av	  medel/interventioner	  för	  HRD-‐praktiker	  –	  kunskapsutveckling	  

i	  fokus.	  
	  

Inom	   varje	   fält/ämne	   kommer	   fem	   föreläsningar	   att	   hållas	   och	   det	   kommer	   att	  
finnas	  möjlighet	  att	  gå	  mellan	  de	  olika	   föreläsningarna	  och	   fälten	  under	  dagen.	  Ett	  
utförligt	   schema	   kommer	   att	   mailas	   ut	   en	   vecka	   innan	   konferensen	   för	   att	   ge	   er	  
möjlighet	  att	  planera	  in	  vilka	  föreläsningar	  som	  väcker	  ert	  intresse.	  	  
	  
Anmälan	  skickas	  till:	  alebe284@student.liu.se	  SENAST	  fredagen	  den	  20/12	  –	  13.	  
Vid	  anmälan	  är	  det	  först	  till	  kvarn	  som	  gäller	  då	  det	  finns	  ett	  begränsat	  antal	  platser	  
och	  dessa	  brukar	   fyllas	  snabbt.	  Efter	  att	  ni	  skickat	   in	  anmälan	  kommer	  ni	  att	   få	  ett	  
bekräftelsemail	  att	  vi	  har	  mottagit	  er	  anmälan.	  I	  anmälan	  skall	  följande	  stå	  med:	  

• Namn	  
• Kontaktuppgifter	  (mail/telefonnummer)	  
• Eventuella	  Allergier	  

	  
Passa	  på	  att	  ta	  chansen	  att	  smälta	  julmaten	  och	  ersätta	  den	  med	  nya	  idéer	  som	  kan	  
inspirera	  dig	   i	  ditt	  dagliga	  arbete	  under	  2014	  genom	  att	  anmäla	  dig	   till	   årets	  HRD-‐
konferens	  fredagen	  17/1-‐2014.	  	  
	  

Varmt	  välkommen	  med	  förhoppningar	  om	  att	  vi	  ses	  nästa	  år!	  
Till	  dess	  önskar	  vi	  i	  PA3	  er	  alla	  en	  God	  jul	  och	  ett	  gott	  nytt	  år!	  

	  


